
 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

ALL’ALBO PRETORIO 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

AL SITO WEB 

LORO SEDI 

  
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 
Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  COD 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-
146 CUP C39J22000000006  --Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria esperto interno 
collaudatore  e progettista  
 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori 

per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

VISTA  la Candidatura n. 1073856  del 27/12/2021; 

VISTA la nota del MIUR  Prot. AOOGABMI-0035942 del  24/05/2022 di formale autorizzazione   del 

progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica COD 13.1.3A-FESRPON-PU-

2022-146 per un importo pari ad € 25.000,00; 

VISTO il D.I. n .129 del 28/08/2018;  

VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 35 del 24 gennaio 2022 con la quale è stata approvata la 
candidatura  del  progetto; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 01 febbraio 2022 con la quale è stata approvata 
la candidatura del  progetto; 
 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n.2862  del 07/06/2022; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022;  
 
VISTO il bando di selezione prot. n. 3659 del 16/08/2022 
 
VISTO  il verbale di comparazione dei curricula prot. n. 3698 del 24/08/2022; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie di esperti interni  di 

collaudatore e progettista  realizzazione del progetto in parola. 

 

Le graduatorie sono  pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica e  sul sito internet www. 

icdeleddabosco.edu.it 
 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it




 

 

Avverso le graduatorie provvisorie gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 

Scolastico entro 7 giorni successivi alla data di pubblicazione.  

 

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti  ricorsi  la graduatoria s’intenderà definitiva e si 

procederà all’affidamento dell’incarico. 

 

 
                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                           Dott.ssa Marina AGOSTINO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

GRADUATORIA  PROVVISORIA ESPERTI INTERNI   13.1.3A-FESRPON-PU-2022-146 

ESPERTO COLLAUDATORE  

 
N CANDIDATO TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
ESPERIENZE CERTIFICAZIONI TOT 

1 RIBECCO SERGIO 20 1 17 38 

2 MONTEMURRO FRANCESCO 20 3 4 27 

 
ESPERTO PROGETTISTA  

 
N CANDIDATO TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
ESPERIENZE CERTIFICAZIONI TOT 

1 RIBECCO SERGIO 20 1 17 38 

2 MONTEMURRO FRANCESCO 20 3 4 27 

 

 

 

.                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Marina AGOSTINO  

 

 

 


		2022-08-24T15:05:57+0000
	MARINA AGOSTINO


		2022-08-24T15:06:15+0000
	MARINA AGOSTINO




